
Výrobca: AGROPA GROUP s.r.o.
Kostelní 3316/2d
747 21 Kravaře
Česká republika

KATALÓG
AGP11-545
AGP11-645
AGP11-745
AGP11-845

Predajca: MET - AGRO
Hraničná ulica 547/3
922 10 Trebatice
SLOVENSKO



Polonesený pluh obojstranný
Typ: AGP11-545
  AGP11-645
  AGP11-745
  AGP11-845

123456

7 8 9





1 Záves kompletný PL-21-000

Pozícia Názov Obj. číslo Množstvo
1 KONZOLA HADICOVEJ SVORKY PL-21-016 1
2 MATICA SAMOISTNÁ M10 DIN 985 SR 028 2
3 ČAP TRETIEHO BODU PL-21-017 1
4 ČAP 60x292 PL-21-014 2
5 IMBUS SKRUTKA M12x45 SR 228 4
6 ZAISŤOVACÍ SEGMENT SPODNÝ PL-21-012 2
7 SKRUTKA M8x35 DIN 931 SR 152 2
8 HORNÁ DOŠTIČKA PS CF2 14050006 2
9 PLASTOVÁ SVORKA CF2 16 14050005 4
10 SKRUTKA M10x40 DIN 931 SR 424 2
11 KONZOLKA PL-21-018 1
12 PRUŽINA ŤAŽNÁ 7x40x200x22 SR 525 1
13 ZAISŤOVACIA REŤAZ PL-21-020 1
14 TELESO ZÁVESU PL-21-010 1
15 KOLÍK S KRÚŽKOM 11,5/45 UD 219 3
16 TYČ SPODNÉHO ZÁVESU UŘ III PL-21-011 1
17 ZAISŤOVACÍ SEGMENT HORNÝ PL-21-013 2
18 KĹB PL-21-015 1
19 PODLOŽKA 61 PL-21-019 2
20 ZAISŤOVACIA PODLOŽKA MB11 09010274 2
21 MATICA KM 11 09010275 2





2 Otočná hlava kompletná PL-22-000

Pozícia Názov Obj. číslo Množstvo
1 PODLOŽKA 61 PL-21-019 1
2 KONZOLA PL-22-015 1
3 ZÁCHYTNÁ DOSKA PL-22-014 1
4 PRUŽNÝ KOLÍK 6x40 DIN 1481 SR 185 1
5 MATICA TR 24x15 PL-22-019 1
6 SKRUTKA PL-22-018 1
7 MATICA KM 11 09010275 1
8 ZAISŤOVACIA PODLOŽKA MB 11 09010274 1
9 MATICA SAMOISTNA M20 DIN 985 SR 086 12
10 SKRUTKA M20x210 DIN 931 12,9 SR 521 6
11 VODIACA DOSKA PL-22-013 2
12 PODLOŽKA 21 DIN 125 SR 170 12
13 SKRUTKA M20x80 DIN 11014 12,9 SR 520 6
14 RAMENO OTOČNEJ HLAVY PL-22-010 1
15 ČAP 35x107 PL-22-017 2
16 PODLOŽKA 37 DIN 125 SR 501 6
17 LOŽISKOVÉ PÚZDRO 70/60 PL-21-015.3 2
18 ČAP 35x135 PL-22-016 2
19 VAHADLO PL-22-011 2
20 HLAVICA MAZACIA M8x1 SR 187 2
21 PRUŽNÝ KOLÍK 8x60 DIN 1481 SR 502 6
22 HYDRAULICKÝ VALEC 120/50-410 P PL-20-011 1
23 HYDRAULICKÝ VALEC 120/50-410 L PL-20-012 1
24 DORAZOVÝ KRÚŽOK PL-22-020 2
25 VYMEDZOVACÍ VALČEK PL-22-021 1
26 VAHADLO VYHNUTÉ PL-22-012 2





3 Rám kompletný PL-23-000

Pozícia Názov Obj. číslo Množstvo
1 MATICA SAMOISTNÁ M20 DIN 985 SR 086 16
2 PODLOŽKA 21 DIN 125 SR 170 16
3 SKRUTKA M20x70 DIN 931 10,9 SR 085 16
4 KONCOVÝ RÁM PL-23-012 1
5 STREDNÝ RÁM PRE DVE SEKCIE PL-23-011 1
6 ZÁKLADNÝ RÁM PL-23-010 1





4 Pomocný rám kompletný PL-24-000

Pozícia Názov Obj. číslo Množstvo
1 SPOJOVACÍ SEGMENT PL-24-011 2
2 ČAP 50x242 PL-24-015 1
3 SKRUTKA M20x1,5x190 DIN 960 SR 527 8
4 DEBNA NA NÁRADIE PL-24-018 1
5 SKRUTKA M10x170 DIN 931 SR 533 2
6 PODLOŽKA 26 DIN 125 SR 175 2
7 MATICA SAMOISTNÁ M10 DIN 985 SR 028 2
8 ČAP 60x445 PL-24-014 1
9 SKRUTKA M6x30 DIN 931 SR 137 6
10 SKRUTKA M30x130 DIN 933 12,9 SR 526 2
11 MATICA NÍZKA M30 SR 243 2
12 ZAISŤOVACIA PODLOŽKA MB 11 09010274 1
13 PODLOŽKA 61 PL-21-019 1
14 MATICA KM 11 09010275 1
15 MATICA M8 DIN 934 SR 310 4
16 REŤAZOVÁ SPONA M10 08030288 1
17 SPONA PL-24-017 2
18 PODLOŽKA PRUŽNÁ 8 DIN 7980 SR 300 4
19 ZAISŤOVACIA PODLOŽKA MB 9 09010272 1
20 MATICA KM 9 09010273 1
21 PODLOŽKA 51 PL-25-030 1
22 NÁSTAVEC RÁMU PRE 5-6 RADLÍC PL-24-012 1
23 MATICA SAMOISTNÁ M20x1,5 DIN 985 SR 061 8
24 PODLOŽKA 21 DIN 125 SR 170 9
25 SKRUTKA M6x35 DIN 931 SR 212 8
26 ZADNÝ SVETELNÝ PANEL PL-20-014 1
27 POMOCNÝ RÁM PL-24-010 1
28 PLAST. SVORKA JEDNODUCHÁ C3 16 14050002 8
29 HORNÁ DOŠTIČKA PS 3 14050003 4
30 MATICA SAMOISTNÁ M20 DIN 985 SR 086 1
31 ČAP M12x100 PL-07-013 1
32 HLAVICA MAZACIA M8x1 SR 187 2
33 MATICA SAMOISTNÁ M12 DIN 985 SR 029 2
34 PODLOŽKA 13 DIN 125 SR 173 2
35 SKRUTKA M20x84 PL-07-014 1



4 Pomocný rám kompletný PL-24-000

Pozícia Názov Obj. číslo Množstvo
36 OPORNÁ NOHA PL-24-016 1
37 ČAP M12x90 PL-07-012 1
38 PRUŽINA ŤAŽNÁ 6x30x200 SR 188 1
39 HORNÁ DOŠTIČKA PS 2 14050012 3
40 PLASTOVÁ SVORKA CF 2 16 14050005 10
41 SKRUTKA M8x35 DIN 931 SR 152 5
42 HORNÁ DOŠTIČKA PS CF 2 14050006 5
43 PLAST. SVORKA JEDNODUCHÁ C 2 10 14050011 6





5 Hĺbkové koleso kompletné PL-25-000

Pozícia Názov Obj. číslo Množstvo
1 ČAP 50x268 PL-25-011 1
2 SKRUTKA M20x1,5x230 DIN 960 SR 505 2
3 KONZOLA KOLESA PL-25-010 1
4 PODLOŽKA 21 DIN 125 SR 170 2
5 MATICA SAMOISTNÁ M20x1,5 DIN 985 SR 061 2
6 MATICA KM 16 09010276 1
7 ZAISŤOVACIA PODLOŽKA MB 16 09010277 2
8 O-KRÚŽOK 140x6 09040210 1
9 TESNIACI KRÚŽOK PL-25-022 1
10 LOŽISKO 30217 09010282 1
11 RAMENO KOLESA PL-25-012 1
12 LOŽISKO 32020 X 09010281 1
13 TESNIACI KRÚŽOK PL-25-021 1
14 RÁM KOLESA PL-25-015 1
15 PODLOŽKA 51 PL-25-030 2
16 KĹB KOLESA PL-25-014 1
17 ČAP 50x280 PL-25-029 1
18 PODLOŽKA 17 DIN 125 SR 171 4
19 MATICA SAMOISTNÁ M16 DIN 985 SR 031 4
20 KOLESO S DISKOM 500/45-22,5 16 PR 19010272 1
21 RAMENO ĽAVÉ PL-25-032 1
22 HRIADEĽ KOLESA PL-25-017 1
23 LOŽISKO 32209 A 09010048 2
24 O-KRÚŽOK 76x5 09040209 2
25 TESNIACI KRÚŽOK PL-25-018 2
26 ZAISŤOVACIA PODLOŽKA MB 9 09010272 3
27 MATICA KM 9 09010273 4
28 DISKOVÁ MATICA M 18x1,5 16050273 6
29 VIEČKO PL-25-019 2
30 PODLOŽKA PL-25-020 2
31 MATICA KORUNOVÁ M 33 SR 506 2
32 ZÁVLAČKA 6,3x60 SR 500 2
33 PODLOŽKA 37 DIN 125 SR 501 6
34 PRUŽNÝ KOLÍK 8x60 DIN 1481 SR 502 6
35 KONZOLKA PL-25-026 2



5 Hĺbkové koleso kompletné PL-25-000

Pozícia Názov Obj. číslo Množstvo
36 VODIACA TRUBKA PL-25-024 1
37 HYDRAULICKÝ VALEC 80-200 PL-20-010 1
38 ČAP 35x180 PL-25-023 3
39 SKRUTKA M16x65 DIN 931 SR 504 4
40 MATICA SAMOISTNÁ M 16 DIN 985 SR 031 4
41 PODLOŽKA 17 DIN 125 SR 171 4
42 SKRUTKA M12x35 DIN 933 SR 503 1
43 MADLO KOMPLETNÉ PL-25-028 1
44 KYVNÁ MATICA KOMPLETNÁ PL-25-027 1
45 SKRUTKA M16x60 DIN 931 SR 233 4
46 MATICA SAMOISTNÁ M12 DIN 985 SR 029 4
47 RAMENO PRAVÉ PL-25-031 1
48 PODLOŽKA 13 DIN 125 SR 173 4
49 SKRUTKA M12x40 DIN 931 SR 384 4
50 NÔŽ PL-25-033 1
51 NÁBOJ KOLESA PL-25-016 1
52 NAKLÁPACÍ ČAP PL-25-013 1
53 PODLOŽKA PRUŽNÁ 12 DIN 7980 SR 246 1
54 KOLÍK S KRÚŽKOM 11,5/45 UD 219 1
55 DIŠTANČNÁ TYČ PL-25-025 1





6 Krojidlo kompletné PL-26-000

Pozícia Názov Obj. číslo Množstvo
1 SKRUTKA M10x30 DIN 931 SR 227 8
2 KOTÚČ KROJIDLA HLADKÝ PL-06-018 2
3 POISTNÝ KRÚŽOK 52 DIN 472 SR 182 4
4 POISTNÝ KRÚŽOK 25 DIN 471 SR 178 2
5 LOŽISKO 6205Z 09010083 4
6 DIŠTANČNÝ KRÚŽOK PL-06-017 2
7 HRIADEĽOVÉ TESNENIE 30x52x7

DIN 3760 09020213 2

8 NÁBOJ PL-06-016 2
9 HLAVICA MAZACIA M 8x1 SR 187 4
10 MATICA S LIMCOM M 10 DIN 6923 SR 239 8
11 MATICA SAMOISTNÁ M 16 DIN 985 SR 031 8
12 PODLOŽKA 17 DIN 125 SR 171 8
13 MATICA SAMOISTNÁ M 12 DIN 985 SR 029 2
14 PODLOŽKA 13 DIN 125 SR 173 2
15 ZAISŤOVACÍ SEGMENT PL-06-012 2
16 SKRUTKA M20x1,5x230 DIN 960 SR 505 2
17 SKRUTKA M16x50 DIN 931 SR 232 4
18 TRUBKA PL-06-013.1 1
19 DRÁTENÝ POISTNÝ KRÚŽOK 36 SR 183 2
20 KONZOLA KROJIDLA PL-26-010 1
21 SKRUTKA M16x55 DIN 931 SR 077 4
22 PODLOŽKA 21 DIN 125 SR 170 2
23 MATICA SAMOISTNÁ M20x1,5 DIN 985 SR 061 2
24 RAMENO KROJIDLA PL-06-011 2
25 SKRUTKA M12x85 DIN 931 SR 230 2
26 VÝKYVNÁ DOSKA PL-06-013 2
27 PÁKA ÚPLNÁ PL-06-015 2





7 Držiak orného telesa kompletný PL-27-000

Pozícia Názov Obj. číslo Množstvo
1 SKRUTKA M20x1,5x80 DIN 960 SR 219 2
2 SKRUTKA M16x75 DIN 931 SR 216 4
3 SKRUTKA M14x120 DIN 931 SR 153 2
4 ROZPERNÝ HRANOL PL-04-013 2
5 PODLOŽKA 25 DIN 125 SR 101 5
6 ČAP PL-10-012 5
7 MATICA M14 DIN 934 SR 266 4
8 VAHADLO PL-10-014 1
9 TELESO DRŽIAKA STĹPIC PL-10-013 1
10 DORAZOVÁ SKRUTKA PL-10-011 4
11 HLAVICA MAZACIA M8x1 SR 187 9
12 PRUŽNÝ KOLÍK 6x40 DIN 1481 SR 185 5
13 STAVACIA KONZOLA PL-28-010 1
14 MATICA SAMOISTNÁ M 24 DIN 985 SR 265 4
15 PODLOŽKA 21 DIN 125 SR 170 2
16 MATICA SAMOISTNÁ M20x1,5 DIN 985 SR 061 2
17 PODLOŽKA 17 DIN 125 SR 171 4
18 MATICA SAMOISTNÁ M 16 DIN 985 SR 031 4
19 OKO VZPERNEJ SKRUTKY PL-10-016 1
20 MATICA NÍZKA M 30 SR 243 2
21 MATICA M 30 DIN 125 SR 135 1
22 PODLOŽKA 31 DIN 125 SR 293 1
23 VEKO PRUŽINY PL-10-018 1
24 STĹPICA PL-27-012 2
25 PRUŽINA 22x98x600x15,5 PL-10-022 1
26 ZÁVITOVÁ TYČ PL-10-017 1
27 VODIACI KRÚŽOK PL-10-019 1
28 MATICA M 24 PL-10-021 2
29 TIAHLO PL-10-015 1
30 VODIACA TRUBKA PL-10-020 1





8 Orné teleso pravé PL-08-000

Pozícia Názov Obj. číslo Množstvo
1 SKRUTKA PLUHOVÁ M10x50 SR 003 2
2 PERO PRAVÉ J34 1
3 ÚCHYT ORNEJ TYČE PRAVÝ PL-08-012 1
4 ODHRNOVACIA DOSKA PRAVÁ J9 1
5 PODLOŽKA 11 DIN 440 SR 172 4
6 ZAHRNOVAČKA PRAVÁ J19 1
7 DRŽIAK ZAHRNOVAČKY PRAVÝ J45 1
8 SKRUTKA PLUHOVÁ M10x35 SR 004 11
9 TROJUHOLNÍK PRAVÝ J7 1
10 SKRUTKA PLUHOVÁ M10x30 SR 007 1
11 SKRUTKA PLUHOVÁ M12x35 SR 005 6
12 DLÁTO PRAVÉ J1 1
13 SKRUTKA M16X7 DIN 603 SR 052 1
14 SKRUTKA M16x35 DIN 933 SR 231 1
15 SKRUTKA S NOSOM M20x75 DIN 604 10,9 SR 019 1
16 PLAZ ZADNÝ ŠIROKÝ J14 1
17 PODLOŽKA 13 DIN 125 SR 173 1
18 BRIT PRAVÝ J23 1
19 ČRIEVICA PRAVÁ J39 1
20 MATICA SAMOISTNÁ M 16 DIN 985 SR 031 1
21 PODLOŽKA 17 DIN 125 SR 171 1
22 MATICA NÍZKA M 20 SR 242 2
23 PODLOŽKA PRUŽNÁ 20 DIN 7980 SR 177 1
24 OPORNÁ TYČ M 20 PL-08-011 1
25 MATICA SAMOISTNÁ M 12 DIN 985 SR 029 1
26 SKRUTKA M16x45 DIN 933 SR 244 1
27 SKRUTKA M12x50 DIN 931 SR 229 1
28 MATICA SAMOISTNÁ M 20 DIN 985 SR 086 1
29 PODLOŽKA 21 DIN 125 SR 170 1
30 MATICA S LIMCOM M 10 DIN 6923 SR 239 14
31 MATICA S LIMCOM M 12 DIN 6923 SR 240 6
32 PLAZ PREDNÝ PRAVÝ J11 1





9 Orné teleso ľavé PL-08-001

Pozícia Názov Obj. číslo Množstvo
1 SKRUTKA PLUHOVÁ M10x50 SR 003 2
2 PERO ĽAVÉ J35 1
3 ÚCHYT ORNEJ TYČE PRAVÝ PL-08-012 1
4 ODHRNOVACIA DOSKA ĽAVÁ J10 1
5 PODLOŽKA 11 DIN 440 SR 172 4
6 ZAHRNOVAČKA ĽAVÁ J20 1
7 DRŽIAK ZAHRNOVAČKY ĽAVÝ J46 1
8 SKRUTKA PLUHOVÁ M10x35 SR 004 11
9 TROJUHOLNÍK ĽAVÝ J8 1
10 SKRUTKA PLUHOVÁ M10x30 SR 007 1
11 SKRUTKA PLUHOVÁ M12x35 SR 005 6
12 DLÁTO ĽAVÉ J3 1
13 SKRUTKA M16X7 DIN 603 SR 052 1
14 SKRUTKA M16x35 DIN 933 SR 231 1
15 SKRUTKA S NOSOM M20x75 DIN 604 10,9 SR 019 1
16 PLAZ ZADNÝ ŠIROKÝ J14 1
17 PODLOŽKA 13 DIN 125 SR 173 1
18 BRIT ĽAVÝ J24 1
19 ČRIEVICA ĽAVÁ J40 1
20 MATICA SAMOISTNÁ M 16 DIN 985 SR 031 1
21 PODLOŽKA 17 DIN 125 SR 171 1
22 MATICA NÍZKA M 20 SR 242 2
23 PODLOŽKA PRUŽNÁ 20 DIN 7980 SR 177 1
24 OPORNÁ TYČ M 20 PL-08-011 1
25 MATICA SAMOISTNÁ M 12 DIN 985 SR 029 1
26 SKRUTKA M16x45 DIN 933 SR 244 1
27 SKRUTKA M12x50 DIN 931 SR 229 1
28 MATICA SAMOISTNÁ M 20 DIN 985 SR 086 1
29 PODLOŽKA 21 DIN 125 SR 170 1
30 MATICA S LIMCOM M 10 DIN 6923 SR 239 14
31 MATICA S LIMCOM M 12 DIN 6923 SR 240 6
32 PLAZ PREDNÝ ĽAVÝ J12 1


